

Protokoll fra styremøte tirsdag 27. august 2013 kl. 18:00 i Korsholmveien 5

Tilstede: Ove Salvesen, Jon Petter Marthinsen, Arild Einang, Tor Lie

Neste styremøte: 13. desember kl. 19.00 i Strandgårdsveien 2

- Sak 14/13 Referat fra styremøte i TNF fra 27. august 2013, ble gjennomgått og godkjent, men vi venter med spørsmål om klistremerker og evt. konvolutter på neste styremøte. (ref. sak 12/13 – Eventuelt)
- Sak 15/13 Ved spørsmål om TNFs fortsatte tilstedeværelse i Tjøme Næringsforum, legges dette på vent til ny næringssjef er tilsatt.
- Sak 16/13 Medlemstreff på Best Pizza 24 oktober: Foreløpige få påmeldinger, påminnelse utsendes i løpet av kommende helg.
- Sak 17/13 Eventuelt
tjome.no:
Annonsering på siden: Verdens Ende Eiendom ny sponsor.
Det jobbes med annonsebrev, og Næringsforeningsmedlemmer vil få tilbud om rabatt på annonsering. Redaksjonsrådet består pr. i dag av Petter Bye, Ove Salvesen og Ingmar Ellefsen.
Det er ikke mulig å overta eierskapet til domenet tjome.no.
Annonseinntekter er planlagt med diverse sponsorer, og det skal føres timelister fra Redaksjonsrådet for å ha oversikt over hvilket arbeid som nedlegges i portalen.
Petter Bye har fått oppgaven med å følge opp salgsjobben for annonsering på siden. På sikt kan det også vurderes en salgsprovisjonsmodell for dette.

Utmeldinger

Før det sendes Inkasso, skal det sendes e-post med forklaring til medlem fra kasserer.

Tjøme sentrum:

Det foreligger 2 reguleringsforslag: Et fra Norgesgruppen og et fra Rema.
Det er vedtatt i Hovedutvalget for Plan- og Miljø at kommunen selv ønsker å regulere i Tjøme Sentrum i samarbeid med interessegruppene.

Nærings og utviklingssjef:

Rådmann har ansatt næringssjef i strid med kommunestyres vedtak, som sier at Formannskapet skal ansette av ny næringssjef.
Formannskapet vil derfor i førstkommende møte (16/10) beklage at ansettelsen har vært i strid med kommunestyrevedtaket, og videre foreslå at saken blir lagt frem på nytt i samsvar med kommunestyrets vedtak.

Møtet ble hevet 19.30

Jon Petter Marthinsen
Sekretær